

GRUPA KAPITAŁOWA GRODNO

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 KWIETNIA 2026 ROKU DO 30 CZERWCA 2026 ROKU

Spis treści

I. INFORMACJE OGÓLNE	3
1. DANE IDENTYFIKUJĄCE JEDNOSTKĘ DOMINUJĄCĄ	3
2. SKŁAD ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ	3
3. ZATWIERDZENIE SKONSOLIDOWANEGO I JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	3
4. INFORMACJE O GRUPIE KAPITAŁOWEJ	3
 II. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRODNO SA.....	6
1. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	6
2. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z WYNIKU I POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	7
3. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	8
4. SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM	9
5. NOTY OBJAŚNIAJĄCE	12
 III. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK OBROTOWY OD 1 KWIECZNIA 2026 ROKU DO 30 CZERWCA 2026 ROKU	42
1. FORMAT ORAZ ZASADY SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	42
2. STOSOWANE ZASADY RACHUNKOWOŚCI	42
3. SEZONOWOŚĆ DZIAŁALNOŚCI	44
4. ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH	44
5. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI	44

I. INFORMACJE OGÓLNE

1. DANE IDENTYFIKUJĄCE JEDNOSTKĘ DOMINUJĄCĄ

GRODNO spółka akcyjna z siedzibą w Michałowie Grabinie (05-126 Nieporęt), przy ulicy Kwiatowej 14, powstała w wyniku przekształcenia GRODNO spółki z ograniczoną odpowiedzialnością zgodnie z uchwałą Zgromadzenia Wspólników z dnia 7 października 2009 roku, podjętą w formie aktu notarialnego Rep. A 8059/2009 przed notariuszem Danutą Kosim-Kruszewską w kancelarii notarialnej w Warszawie.

Przekształcona Spółka w dniu 20 listopada 2009 roku została wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000341683.

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki według Polskiej Klasyfikacji Działalności jest:

- 46.90.Z Sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana,
- 47.19.Z Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach.

Akcje GRODNO SA serii B, C i D znajdują się w obrocie publicznym na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie SA.

Zgodnie ze Statutem Spółki czas jej trwania jest nieoznaczony.

Spółka działa na podstawie przepisów kodeksu spółek handlowych oraz w oparciu o Statut.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na dzień 30 czerwca 2026 roku i obejmuje okres 3 miesięcy od 1 kwietnia 2026 roku do 30 czerwca 2026 roku.

Niniejsze sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych polskich („PLN”), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach złotych („tys. PLN”).

2. SKŁAD ZARZĄDU I RADY NADZORCZEJ JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

W skład Zarządu GRODNO SA na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego wchodził:

- Andrzej Jurczak – Prezes Zarządu,
- Marcin Gardas – Wiceprezes Zarządu,
- Paweł Siwek – Członek Zarządu.

W skład Rady Nadzorczej GRODNO SA na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego wchodził:

- Romuald Wojtkowiak – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Rafał Skowroński – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
- Beata Pniewska - Prokop – Członek Rady Nadzorczej,
- Tomasz Filipowski – Członek Rady Nadzorczej,
- Arkadiusz Mastalerek – Członek Rady Nadzorczej.

3. ZATWIERDZENIE SKONSOLIDOWANEGO I JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Zarząd GRODNO SA dokonał zatwierdzenia sprawozdania finansowego na dzień 30 czerwca 2026 roku do publikacji w dniu 20 sierpnia 2026 roku.

4. INFORMACJE O GRUPIE KAPITAŁOWEJ

Spółka jest jednostką dominującą w Grupie Kapitałowej GRODNO, która na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania obejmuje jednostki zależne:

- INEGRO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
- GRODNO ADRIA D. O.O.

Grupa Kapitałowa GRODNO na dzień 30 czerwca 2026 roku objęła sprawozdaniem skonsolidowanym metodą pełną wszystkie wymienione powyżej jednostki. Podlegają one prezentacji w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na podstawie jednostkowych sprawozdań finansowych.

GRODNO SA
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
 Za okres od 1 kwietnia 2026 do 30 czerwca 2026

W tabeli poniżej zaprezentowano porównanie danych finansowych (w tys. PLN) Spółek zależnych z danymi finansowymi Jednostki Dominującej za okres zakończony dnia 30 czerwca 2026 roku uwzględniające wyłączenia konsolidacyjne w pozycjach: Przychody ze sprzedaży i Zysk (strata) netto:

Nazwa jednostki	Przychody ze sprzedaży w tys. PLN	Przychody ze sprzedaży - udział % grupy	Zysk (strata) netto w tys. PLN	Zysk (strata) netto - udział % - kontrybucja do wyniku finansowego Grupy	Suma bilansowa w tys. PLN	Suma bilansowa - udział % Grupy	Siedziba	Zakres działalności
GRODNO SA jednostka dominująca	363 925	99,18	2 928	115,84	590 069	97,07	Michałów Grabina ul. Kwiatowa 14, 05-126 Nieporęt	Handel hurtowy i detaliczny art. elektrycznymi i elektrotechnicznymi
INEGRO Sp. z o.o. jednostka zależna	53	0,01	289	11,44	11 338	1,87	ul. Dobra 26/6a, 00-344 Warszawa	Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi.
GRODNO ADRIA D. O.O. jednostka zależna	2 966	0,81	-690	-27 29	6 447	1,06	ul. Skurinjska Cesta 1, 51-000 Rjeka	Handel hurtowy i detaliczny art. elektrycznymi i elektrotechnicznymi
Grupa GRODNO	366 943	100,00	2 528	100,00	607 853	100,00		

INWESTYCJE W JEDNOSTKI ZALÉŻNE

Spółka jest jednostką dominującą w Grupie Kapitałowej Grodno, która na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania obejmuje również:

- INEGRO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Jednostka zależna została zawiązana aktem notarialnym z dnia 17 września 2014 roku. INEGRO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000529053, w dniu 29 października 2014 roku.
 GRODNO SA dokonała w dniu 24 lutego 2015 roku nabycia wszystkich istniejących udziałów w INEGRO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w liczbie 50.923 o wartości nominalnej 50,00 PLN każdy tj. o łącznej wartości nominalnej 2.546.150,00 PLN, a w dniu 1 czerwca 2021 roku objęła 48.000 utworzonych nowych udziałów o łącznej wartości nominalnej 2.400.000 PLN. Wartość nabycia udziałów wynosi 6 751 tys. PLN.
- GRODNO ADRIA (D. O.O.) spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Jednostka zależna została zawiązana aktem notarialnym z dnia 22 grudnia 2023 roku. GRODNO ADRIA D. O.O. została wpisana do głównego rejestru sądowego, prowadzonego przez Sąd Gospodarczy w Rijece pod numerem HRSR.040463495, w dniu 2 stycznia 2024 roku.
 GRODNO SA jako jedyny założyciel spółki GRODNO ADRIA posiada 1 udział o wartości 2 600,00 EUR, co stanowi 100% kapitału zakładowego.

WYBRANE DANE FINANSOWE ZAWIERAJĄCE PODSTAWOWE POZYCJE JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	od 01.04.2026 do 30.06.2026 tys. PLN	od 01.04.2025 do 31.03.2026 tys. PLN	od 01.04.2025 do 30.06.2025 tys. PLN	od 01.04.2026 do 30.06.2026 tys. EUR*	od 01.04.2025 do 31.03.2026 tys. EUR*	od 01.04.2025 do 30.06.2025 tys. EUR*
Przychody ze sprzedaży	364 963	1 212 785	294 890	85 622	285 260	69 275
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 899	20 932	4 892	1 149	4 923	1 149
Zysk przed opodatkowaniem	3 829	12 109	3 009	898	2 848	707
Zysk (strata) netto	3 018	9 057	2 450	708	2 130	576
EBITDA	7 584	31 481	7 531	1 779	7 405	1 769
Amortyzacja	2 685	10 548	2 639	630	2 481	620

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	30.06.2026 tys. PLN	31.03.2026 tys. PLN	30.06.2025 tys. PLN	30.06.2026 tys. EUR*	31.03.2026 tys. EUR*	30.06.2025 tys. EUR*
Aktywa trwałe	142 969	143 679	146 831	33 277	33 496	34 614
Aktywa obrotowe	447 100	390 470	328 365	104 066	91 031	77 410
Aktywa razem	590 069	534 149	475 197	137 344	124 528	112 025
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 572	4 009	2 758	831	935	650
Zobowiązania	450 871	397 969	345 624	104 944	92 780	81 479
Zobowiązania długoterminowe	17 502	16 999	20 146	4 074	3 963	4 749
Zobowiązania krótkoterminowe	433 369	380 970	325 478	100 870	88 817	76 729
Kapitał własny	139 198	136 180	129 573	32 400	31 748	30 546

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	od 01.04.2026 do 30.06.2026 tys. PLN	od 01.04.2025 do 31.03.2026 tys. PLN	od 01.04.2025 do 30.06.2025 tys. PLN	od 01.04.2026 do 30.06.2026 tys. EUR*	od 01.04.2025 do 31.03.2026 tys. EUR*	od 01.04.2025 do 30.06.2025 tys. EUR*
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	-5 155	25 658	13 647	-1 209	6 035	3 206
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-564	-3 957	-565	-132	-931	-133
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	5 282	-19 758	-12 391	1 239	-4 647	-2 911
Przepływy pieniężne netto razem	-437	1 942	691	-103	457	162
Środki pieniężne na początek okresu	4 009	2 067	2 067	941	486	486
Środki pieniężne na koniec okresu	3 572	4 009	2 758	838	943	648

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	od 01.04.2026 do 30.06.2026 tys. PLN	od 01.04.2025 do 31.03.2026 tys. PLN	od 01.04.2025 do 30.06.2025 tys. PLN	od 01.04.2026 do 30.06.2026 tys. EUR*	od 01.04.2025 do 31.03.2026 tys. EUR*	od 01.04.2025 do 30.06.2025 tys. EUR*
Kapitał własny na początek okresu	136 180	127 123	127 123	31 748	30 384	30 384
Kapitał własny na koniec okresu	139 198	136 180	129 573	32 400	31 748	30 546

* Poszczególne pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej oraz sprawozdania ze zmian w kapitale własnym przeliczono według kursów ogłoszonych przez NBP dla euro na ostatni dzień okresu sprawozdawczego (kurs na dzień 30.06.2026 wynosił 1 euro – 4,2963 PLN; kurs na dzień 31.03.2026 wynosił 1 euro – 4,2894 PLN; kurs na dzień 30.06.2025 wynosił 1 euro - 4,2419 PLN; kurs na dzień 31.03.2025 wynosił 1 euro - 4,1839 PLN). Poszczególne pozycje sprawozdania z wyniku i pozostałych całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną kursów ogłoszonych przez NBP dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym (kurs średni w okresie 01.04.2026 – 30.06.2026 wynosił 1 euro – 4,2625 PLN).

PLN; kurs średni w okresie 01.04.2025-31.03.2026 wynosił 1 euro-4,2701; kurs średni w okresie 01.04.2025 – 30.06.2025 wynosił 1 euro – 4,2568 PLN). Przeliczenia dokonano zgodnie ze wskazanymi wcześniej kursami wymiany przez podzielenie wartości wyrażonych w tysiącach złotych przez kurs wymiany.

II. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRODNO SA

1. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Opis	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025
Aktywa trwałe	142 969	143 679	146 831
Wartość firmy	16 379	16 379	16 379
Wartości niematerialne	6 216	6 457	6 822
Rzeczowe aktywa trwałe	102 821	102 635	105 113
Należności z tytułu dostaw i usług oraz inne należności	819	812	863
Inne długoterminowe aktywa finansowe	11 959	11 952	11 102
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 775	5 444	6 553
Aktywa obrotowe	447 100	390 470	328 365
Zapasy bieżące	183 637	135 974	127 417
Należności z tytułu dostaw i usług	251 833	243 905	190 835
w tym od jednostek powiązanych	3 186	2 099	2 538
Pozostałe należności krótkoterminowe	7 473	6 036	5 336
Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	585	546	2 019
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 572	4 009	2 758
Aktywa obrotowe bez aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży	447 100	390 470	328 365
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0
Suma aktywów	590 069	534 149	475 197

Opis	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025
Kapitał własny	139 198	136 180	129 573
Wyemitowany kapitał podstawowy	1 538	1 538	1 538
Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	16 396	16 396	16 396
Zyski zatrzymane	121 264	118 246	111 639
Zyski zatrzymane (strata)	0	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia	0	0	0
Kapitał własny przypisywany właścicielom jednostki dominującej	139 198	136 180	129 573
Udziały niekontrolujące	0	0	0
Zobowiązania	450 871	397 969	345 624
Zobowiązania długoterminowe	17 502	16 999	20 146
Kredyty i pożyczki	9 690	10 318	14 243
Zobowiązania z tytułu leasingu	3 301	2 312	1 750
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	412	412	582
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 633	3 491	3 089
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	466	466	483
Pozostałe rezerwy	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	433 369	380 970	325 478
Kredyty i pożyczki	42 415	50 295	51 597
Zobowiązania z tytułu leasingu	2 652	2 313	3 830
Inne zobowiązania finansowe	49 135	33 408	26 992
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	312 915	259 216	217 738
w tym wobec jednostek powiązanych	707	864	693
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	23 638	31 942	24 500
Zobowiązania dotyczące podatku dochodowego, krótkoterminowe	0	0	0
Rezerwy bieżące z tytułu świadczeń pracowniczych	742	1 960	789
Inne rezerwy bieżące	1 871	1 838	32
Zobowiązania krótkoterminowe bez zobowiązań zaklasyfikowanych jako przeznaczone do sprzedaży	433 369	380 970	325 478
Zobowiązania wchodzące w skład grup zaklasyfikowanych jako przeznaczone do sprzedaży	0	0	0
Suma pasywów	590 069	534 149	475 197

2. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z WYNIKU I POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Opis	01.04-30.06.2026	01.04.2025-31.03.2026	01.04-30.06.2025
Przychody ze sprzedaży	364 963	1 212 785	294 890
Amortyzacja	2 685	10 548	2 639
Zużycie materiałów i energii	1 944	8 183	1 717
Usługi obce	16 345	53 203	12 918
Podatki i opłaty	590	2 170	504
Koszty świadczeń pracowniczych	27 302	103 088	24 435
Pozostałe koszty rodzajowe	1 816	7 619	1 368
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	314 571	1 012 542	246 902
Pozostałe przychody operacyjne	6 111	8 616	754
Pozostałe koszty operacyjne	923	3 115	270
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 899	20 932	4 892
Przychody finansowe	372	1 094	218
Koszty finansowe	1 442	9 917	2 101
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	3 829	12 109	3 009
Podatek dochodowy	811	3 052	559
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	3 018	9 057	2 450
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	0	0	0
Zysk (strata) netto	3 018	9 057	2 450
Zysk (strata) przypisany do udziałów niedających	0	0	0
Zysk (strata) przypisany do właścicieli jednostki	3 018	9 057	2 450

Opis	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025
Zysk (strata) netto	3 018	9 057	2 450
Inne całkowite dochody, które zostaną przekwalifikowane na zyski lub straty po spełnieniu określonych warunków:	0	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek	0	0	0
Efektywna część zmian wartości godziwej	0	0	0
Inne całkowite dochody, które nie zostaną przekwalifikowane na zyski lub straty:	0	0	0
Zyski (straty) aktuarialne z programów	0	0	0
Inne całkowite dochody ogółem	0	0	0
Całkowite dochody ogółem	3 018	9 057	2 450
Przypisane do udziałów niedających kontroli	0	0	0
Przypisane do właścicieli jednostki dominującej	3 018	9 057	2 450

ZYSK NA AKCJĘ

Opis	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą:			
Podstawowy zysk (strata) przypadający na jedną akcję z działalności kontynuowanej	0,20	0,59	0,16
Podstawowy zysk (strata) przypadający na jedną akcję z działalności zaniechanej	0	0	0
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN)	0,20	0,59	0,16
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą:	0	0	0
Rozwodniony zysk (strata) przypadający na jedną akcję z działalności kontynuowanej	0,20	0,59	0,16
Rozwodniony zysk (strata) przypadający na jedną akcję z działalności zaniechanej	0	0	0
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN)	0,20	0,59	0,16

3. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Opis	01.04- 30.06.2026	01.04.2025- 31.03.2026	01.04- 30.06.2025 opublikowane	01.04- 30.06.2025 przekształcone
Przepływy środków pieniężnych z działalności				
Zysk (strata) netto	3 018	9 057	2 450	2 450
Korekty razem	-6 728	19 621	3 057	11 693
Amortyzacja	2 685	10 548	2 639	2 639
Przychody z tytułu odsetek	0	-3	0	0
Koszty z tytułu odsetek	1 297	6 752	1 825	1 825
Przychody/koszty z tytułu różnic kursowych	-7	-34	0	0
Przychody z tytułu dywidend	0	0	-0	-0
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-4	49	-5	-5
Zmiana stanu rezerw	-1 184	2 232	-728	-728
Zmiana stanu zapasów	-47 612	-11 427	-2 533	-2 533
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych	-9 411	-59 878	-5 829	-5 829
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych	46 698	66 985	7 129	15 765
Obciążenie podatkiem dochodowym	811	2 071	559	559
Inne pozostałe niepieniężne	0	2 325	0	0
Przepływy pieniężne z działalności	-3 709	28 678	5 507	14 144
Podatek dochodowy zapłacony	-1 446	-3 020	-497	-497
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-5 155	25 658	5 011	13 647
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej				
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	7	467	6	6
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-571	-3 200	-685	-685
Udzielenie pożyczek	0	-1 533	0	0
Inne wpływy (wydatki) inwestycyjne	0	310	114	114
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-564	-3 957	-565	-565
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Kredyty i pożyczki	15 727	764	1 078	1 078
Dywidendy	0	0	0	0
Spłata kredytów i pożyczek	-8 388	-8 765	-1 632	-10 268
Płatności zobowiązań z tytułu umów	-760	-5 008	-1 376	-1 376
Odsetki	-1 297	-6 749	-1 825	-1 825
Inne wpływy (wydatki) finansowe	0	0	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	5 282	-19 758	- 3 755	-12 391
Przepływy pieniężne przed różnicami kursowymi	-437	1 942	691	691
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu	0	0	0	0
Przepływy pieniężne netto razem	-437	1 942	691	691
Środki pieniężne na początek okresu	4 009	2 067	2 067	2 067
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	3 572	4 009	2 758	2 758
o ograniczonej możliwości dysponowania	2 203	1 711	1 020	1 020

Nastąpiła zmiana prezentacji danych dotyczących faktoringu za I kwartał roku obrotowego 2025/2026. Zmiana stanu zobowiązań z tytułu faktoringu pierwotnie prezentowana w pozycji Przepływy z działalności operacyjnej została przedstawiona w pozycji Przepływy pieniężne z działalności finansowej.

4. SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Stan na 30.06.2026

Opis	Kapitał podstawowy	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zyski zatrzymane	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał własny przypisany właścicielom jednostki dominującej	Udziały niesprawujące kontroli	Kapitał własny razem
Stan na początek okresu	1 538	16 396	118 246	0	136 180	0	136 180
Zysk (strata) netto	0	0	3 018	0	3 018	0	3 018
Inne całkowite dochody	0	0	0	0	0	0	0
Całkowite dochody ogółem	0	0	3 018	0	3 018	0	3 018
Dywidendy	0	0	0	0	0	0	0
Inne zmiany	0	0	0	0	0	0	0
Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego	0	0	3 018	0	3 018	0	3 018
Stan na koniec okresu	1 538	16 396	121 264	0	139 198	0	139 198

Stan na 31.03.2026

Opis	Kapitał podstawowy	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zyski zatrzymane	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał własny przypisany właścicielom jednostki dominującej	Udziały niesprawujące kontroli	Kapitał własny razem
Stan na początek okresu	1 538	16 396	109 189	0	127 123	0	127 123
Zysk (strata) netto	0	0	9 057	0	9 057	0	9 057
Inne całkowite dochody	0	0	0	0	0	0	0
Całkowite dochody ogółem	0	0	9 057	0	9 057	0	9 057
Dywidendy	0	0	0	0	0	0	0
Inne zmiany	0	0	0	0	0	0	0
Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego	0	0	9 057	0	9 057	0	9 057
Stan na koniec okresu	1 538	16 396	118 246	0	136 180	0	136 180

Stan na 30.06.2025

Opis	Kapitał podstawowy	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zyski zatrzymane	Różnice kursowe z przeliczenia	Kapitał własny przypisany właścicielom jednostki dominującej	Udziały niesprawujące kontroli	Kapitał własny razem
Stan na początek okresu	1 538	16 396	109 189	0	127 123	0	127 123
Zysk (strata) netto	0	0	2 450	0	2 450	0	2 450
Inne całkowite dochody	0	0	0	0	0	0	0
Całkowite dochody ogółem	0	0	2 450	0	2 450	0	2 450
Dywidendy	0	0	0	0	0	0	0
Inne zmiany	0	0	0	0	0	0	0
Zwiększenie (zmniejszenie) wartości kapitału własnego	0	0	2 450	0	2 450	0	2 450
Stan na koniec okresu	1 538	16 396	111 639	0	129 573	0	129 573

5. NOTY OBJAŚNIAJĄCE

Nota 1 – Aktywa trwałe

Zmiana wartości niematerialnych wg grup rodzajowych w okresie od 1 kwietnia 2026 roku do 30 czerwca 2026 roku

Opis	Nakłady na prace rozwojowe	Nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości	Inne wartości niematerialne	Razem
Wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu	0	5 243	9 472	14 715
Zwiększenia	0	0	0	0
Zakup	0	0	0	0
Nakłady na WN	0	0	0	0
Pozostałe	0	0	0	0
Zmniejszenia	0	0	0	0
Pozostałe	0	0	0	0
Wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	5 243	9 472	14 715
Umorzenie na początek okresu	0	3 410	4 848	8 258
Amortyzacja	0	84	157	241
Zmniejszenie	0	0	0	0
Umorzenie na koniec okresu	0	3 494	5 005	8 499
Wartość netto wartości niematerialnych na początek okresu	0	1 832	4 625	6 457
Różnice kursowe z przeliczenia	0	0	0	0
Wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	1 748	4 468	6 216

Zmiana wartości niematerialnych wg grup rodzajowych w okresie od 1 kwietnia 2025 roku do 31 marca 2026 roku

Opis	Nakłady na prace rozwojowe	Nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości	Inne wartości niematerialne	Razem
Wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu	0	5 244	9 141	14 385
Zwiększenia	0	0	965	965
Zakup	0	0	6	6
Nakłady na WN	0	0	325	325
Pozostałe	0	0	634	634
Zmniejszenia	0	2	634	636
Pozostałe	0	2	634	636
Wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	5 243	9 472	14 715
Umorzenie na początek okresu	0	3 063	4 278	7 341
Amortyzacja	0	349	570	919
Zmniejszenie	0	2	0	2
Umorzenie na koniec okresu	0	3 410	4 848	8 258
Wartość netto wartości niematerialnych na początek okresu	0	2 181	4 863	7 044
Różnice kursowe z przeliczenia	0	0	0	0
Wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	1 832	4 625	6 457

Zmiana wartości niematerialnych wg grup rodzajowych w okresie od 1 kwietnia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku

Opis	Nakłady na prace rozwojowe	Nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości	Inne wartości niematerialne	Razem
Wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu	0	5 244	9 141	14 385
Zwiększenia	0	0	0	0
Zakup	0	0	0	0
Nakłady na WN	0	0	0	0
Pozostałe	0	0	0	0
Zmniejszenia	0	0	0	0
Pozostałe	0	0	0	0
Wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	5 244	9 141	14 385
Umorzenie na początek okresu	0	3 063	4 278	7 341
Amortyzacja	0	88	134	222
Zmniejszenie	0	0	0	0
Umorzenie na koniec okresu	0	3 151	4 412	7 563
Wartość netto wartości niematerialnych na początek okresu	0	2 181	4 863	7 044
Różnice kursowe z przeliczenia	0	0	0	0
Wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	2 093	4 729	6 822

Środki trwałe bilansowe

Opis	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025
1. Własne	85 467	86 503	88 082
2. Używane na podstawie:	11 779	10 784	12 354
a) umowy najmu, dzierżawy	2 181	2 267	2 596
b) umowy leasingu	9 598	8 517	9 758
Środki trwałe bilansowe razem	97 246	97 287	100 436

Zmiana rzeczowych aktywów trwałych wg grup rodzajowych w okresie od 1 kwietnia 2026 do 30 czerwca 2026 roku

Opis	Grunty - w tym prawo do użytkowania	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Wartość brutto rzeczowych aktywów trwałych na początek okresu	18 841	165	75 575	19 816	34 422	11 505	5 183	165 506
Zwiększenia (z tytułu)	0	140	254	362	1 611	178	118	2 663
Zakup	0	140	224	357	118	173	112	1 124
Pozostałe	0	0	30	5	1 493	5	6	1 539
Zmniejszenia (z tytułu)	0	30	0	30	12	11	0	83
Likwidacji	0	0	0	7	0	8	0	16
Pozostałe	0	30	0	22	12	3	0	67
Wartość brutto rzeczowych aktywów trwałych na koniec okresu	18 841	275	75 828	20 147	36 021	11 672	5 300	168 086
Umorzenie na początek okresu	0	0	23 856	10 155	22 970	5 891	0	62 871
Amortyzacja za okres (z tytułu)	0	0	730	560	959	145	0	2 394
Zwiększenia	0	0	730	588	970	155	0	2 444
Zmniejszenia	0	0	0	27	12	10	0	50
Umorzenie na koniec okresu	0	0	24 586	10 715	23 929	6 035	0	65 265
Wartość netto rzeczowych aktywów trwałych na początek okresu	18 841	165	51 719	9 661	11 451	5 615	5 183	102 635
Różnice kursowe z przeliczenia	0	0	0	0	0	0	0	0
Wartość netto rzeczowych aktywów trwałych na koniec okresu	18 841	275	51 243	9 433	12 092	5 637	5 300	102 821

Zmiana rzeczowych aktywów trwałych wg grup rodzajowych w okresie od 1 kwietnia 2025 do 31 marca 2026 roku

Opis	Grunty - w tym prawo do użytkowania	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Wartość brutto rzeczowych aktywów trwałych na początek okresu	18 835	0	75 431	18 937	33 506	11 494	4 260	162 463
Zwiększenia (z tytułu)	194	165	309	1 288	2 716	292	923	5 888
Zakup	194	165	299	981	41	280	868	2 828
Pozostałe	0	0	10	307	2 676	12	55	3 060
Zmniejszenia (z tytułu)	188	0	166	409	1 800	281	0	2 844
Likwidacji	188	0	166	104	0	136	0	594
Pozostałe	0	0	0	306	1 800	145	0	2 251
Wartość brutto rzeczowych aktywów trwałych na koniec okresu	18 841	165	75 575	19 816	34 422	11 505	5 183	165 506
Umorzenie na początek okresu	0	0	20 933	8 262	20 836	5 538	0	55 570
Amortyzacja za okres (z tytułu)	0	0	2 922	1 893	2 134	352	0	7 301
Zwiększenia	0	0	2 932	2 269	3 798	631	0	9 630
Zmniejszenia	0	0	9	377	1 664	279	0	2 329
Umorzenie na koniec okresu	0	0	23 856	10 155	22 970	5 891	0	62 871
Wartość netto rzeczowych aktywów trwałych na początek okresu	18 835	0	54 498	10 675	12 669	5 956	4 260	106 893
Różnice kursowe z przeliczenia	0	0	0	0	0	0	0	0
Wartość netto rzeczowych aktywów trwałych na koniec okresu	18 841	165	51 719	9 661	11 451	5 615	5 183	102 635

Zmiana rzeczowych aktywów trwałych wg grup rodzajowych w okresie od 1 kwietnia 2025 do 30 czerwca 2025 roku

Opis	Grunty - w tym prawo do użytkowania	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Wartość brutto rzeczowych aktywów trwałych na początek okresu	18 835	75 431	18 937	33 506	11 494	4 260	162 463
Zwiększenia (z tytułu)	6	18	102	0	94	417	637
Zakup	6	18	81	0	92	417	614
Pozostałe	0	0	21	0	2	0	23
Zmniejszenia (z tytułu)	0	0	6	0	4	0	11
Likwidacji	0	0	6	0	3	0	9
Pozostałe	0	0	0	0	2	0	2
Wartość brutto rzeczowych aktywów trwałych na koniec okresu	18 841	75 449	19 033	33 506	11 584	4 677	163 089
Umorzenie na początek okresu	0	20 933	8 262	20 836	5 538	0	55 570
Amortyzacja za okres (z tytułu)	0	736	556	959	155	0	2 407
Zwiększenia	0	736	562	959	159	0	2 417
Zmniejszenia	0	0	6	0	4	0	10
Umorzenie na koniec okresu	0	21 670	8 818	21 796	5 693	0	57 976
Wartość netto rzeczowych aktywów trwałych na początek okresu	18 835	54 498	10 675	12 669	5 956	4 260	106 893
Różnice kursowe z przeliczenia	0	0	0	0	0	0	0
Wartość netto rzeczowych aktywów trwałych na koniec okresu	18 841	53 779	10 215	11 710	5 890	4 677	105 113

Aktywa w leasingu

Spółka jako leasingobiorca użytkuje rzeczowe aktywa trwałe na podstawie umów leasingu operacyjnego. Zgodnie z MSSF 16 Spółka wykazuje umowy leasingu jako aktywa trwałe umarzane w czasie oraz jako zobowiązania finansowe.

30.06.2026

Opis	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	0	1 908	8 842	2 621	13 371
Skumulowane umorzenie i odpisy aktualizujące	0	834	2 312	627	3 773
Różnice kursowe z przeliczenia	0	0	0	0	0
Wartość netto na koniec okresu	0	1 074	6 530	1 994	9 598

31.03.2026

Opis	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	0	1 910	7 344	2 621	11 875
Skumulowane umorzenie i odpisy aktualizujące	0	765	2 008	586	3 359
Różnice kursowe z przeliczenia	0	0	0	0	0
Wartość netto na koniec okresu	0	1 145	5 336	2 035	8 516

30.06.2025

Opis	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	0	1 910	8 953	2 942	13 805
Skumulowane umorzenie i odpisy aktualizujące	0	550	2 991	506	4 047
Różnice kursowe z przeliczenia	0	0	0	0	0
Wartość netto na koniec okresu	0	1 360	5 962	2 436	9 758

Pozostające do spłaty przyszłe minimalne opłaty leasingowe według stanu na dzień bilansowy wynoszą:

Stan na 30.06.2026

Opis	do 1 roku	od 1 roku do 5 lat
Przyszłe minimalne opłaty leasingowe	2 652	3 301
Koszty finansowe	259	150
Wartość bieżąca przyszłych minimalnych opłat leasingowych	2 911	3 451

- W tym leasing w EUR

Opis	do 1 roku	od 1 roku do 5 lat
Przyszłe minimalne opłaty leasingowe	160	193
Koszty finansowe	14	4
Wartość bieżąca przyszłych minimalnych opłat leasingowych	174	197

Stan na 31.03.2026

Opis	do 1 roku	od 1 roku do 5 lat
Przyszłe minimalne opłaty leasingowe	2 313	2 312
Koszty finansowe	217	107
Wartość bieżąca przyszłych minimalnych opłat leasingowych	2 530	2 419

- W tym leasing w EUR

Opis	do 1 roku	od 1 roku do 5 lat
Przyszłe minimalne opłaty leasingowe	158	233
Koszty finansowe	16	7
Wartość bieżąca przyszłych minimalnych opłat leasingowych	174	240

Stan na 30.06.2025

Opis	do 1 roku	od 1 roku do 5 lat
Przyszłe minimalne opłaty leasingowe	3 830	1 750
Koszty finansowe	255	111
Wartość bieżąca przyszłych minimalnych opłat leasingowych	4 085	1 861

• W tym leasing w EUR

Opis	do 1 roku	od 1 roku do 5 lat
Przyszłe minimalne opłaty leasingowe	153	353
Koszty finansowe	21	18
Wartość bieżąca przyszłych minimalnych opłat leasingowych	174	371

Leasing- najem

Spółka na dzień bilansowy posiada 61 aktywnych umów najmu powierzchni handlowo-magazynowej.

Umowy te posiadają okres wypowiedzenia od 1 do 6 miesięcy. Ze względu na krótki okres leasingu oraz brak opcji kupna tych obiektów umowy te klasyfikowane są jako leasing krótkoterminowy.

Spółka korzystając ze zwolnienia przewidzianego w MSSF 16 dla leasingu krótkoterminowego prezentuje wydatki związane z tymi umowami jako usługi obce. W okresie od 1 kwietnia do 30 czerwca 2026 wartość czynszu wraz z kosztami eksploatacji wynosi 2 662 tys. PLN i 10 355 tys. PLN w roku 2025/2026.

Poniżej zestawiono wykaz umów najmu w przekroju poszczególnych lokalizacji (w poszczególnych województwach). Ze względu na tajemnicę handlową nie ujawniono wysokości czynszów, a jedynie główne warunki dotyczące okresów zawarcia umów i okresu ich wypowiedzenia.

GRODNO SA
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
Za okres od 1 kwietnia 2026 do 30 czerwca 2026

W okresie od 1 kwietnia do 30 czerwca 2026 nie zawarto nowych umów najmu i nie zrezygnowano z żadnej lokalizacji.

Opis	Okres wypowiedzenia 1 miesiąc	Okres wypowiedzenia 2 miesiące	Okres wypowiedzenia 3 miesiące	Okres wypowiedzenia 4 miesiące	Okres wypowiedzenia 5 miesięcy	Okres wypowiedzenia 6 miesięcy	Ilość umów razem
Dolnośląskie	0	0	3	0	0	0	3
Kujawsko-Pomorskie	0	0	4	0	0	0	4
Lubelskie	0	0	2	0	0	0	2
Lubuskie	0	0	2	0	0	0	2
Łódzkie	0	1	1	0	0	0	2
Małopolskie	0	0	0	0	1	0	1
Mazowieckie	1	0	22	0	1	2	26
Podkarpackie	1	0	1	0	0	0	2
Podlaskie	0	0	2	0	0	0	2
Pomorskie	0	0	2	0	0	1	3
Śląskie	0	0	2	0	0	0	2
Świętokrzyskie	0	0	2	0	0	0	2
Warmińsko- Mazurskie	0	0	2	0	0	0	2
Wielkopolskie	0	0	5	0	0	0	5
Zachodniopomorskie	0	0	2	0	0	1	3
Razem	2	1	52	0	2	4	61

Nota 2 – Zapasy

Opis	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025
Materiały	1 002	376	41
Towary	182 635	135 598	127 376
Zapasy razem	183 637	135 974	127 417

Spółka na koniec poprzedniego roku obrotowego zakończonego dnia 31.03.2026 roku dokonała odpisu aktualizującego wartość zapasu zgodnie z zasadą ostrożnej wyceny.

Na dzień bilansowy wartość odpisu na zapas wynosi 4,09 mln PLN z czego najwyższy udział w odpisie stanowią pompy ciepła. Odpis na pompy ciepła na dzień 30.06.2026 roku wynosi 2,8 mln PLN.

Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

Opis	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025
Stan na początek okresu	9 748	15 339	15 399
Zwiększenia	0	0	0
Zmniejszenia	5 663	5 591	0
Różnice kursowe z przeliczenia	0	0	0
Stan na koniec okresu	4 085	9 748	15 399

Nota 3 - Należności krótkoterminowe

Należności krótkoterminowe

Opis	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025
Należności z tytułu dostaw i usług	251 833	243 905	190 835
w tym od jednostek powiązanych	3 186	2 099	2 538
Pozostałe należności krótkoterminowe	7 473	6 036	5 336
Z tytułu podatków dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych	5 177	3 472	3 163
Inne	689	571	705
Rozliczenia międzyokresowe	1 607	1 993	1 467
Należności krótkoterminowe netto razem	259 306	249 941	196 171
Odpisy aktualizujące wartość należności	9 052	8 685	7 888
Należności krótkoterminowe brutto razem	268 358	258 626	204 059

Należności z tytułu dostaw i usług przeterminowane (brutto) z podziałem na należności niespłacone w okresie

30.06.2026

Opis	do 1 miesiąca	powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	powyżej 6 miesięcy do 1 roku	Powyżej 1 roku	Razem
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane (brutto)	27 019	7 274	1 850	1 011	10 053	47 207
odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	0	0	1 597	739	6 716	9 052
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane razem (netto)	27 019	7 274	253	272	3 337	38 155

31.03.2026

Opis	do 1 miesiąca	powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	powyżej 6 miesięcy do 1 roku	Powyżej 1 roku	Razem
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane (brutto)	16 386	7 740	1 718	649	10 047	36 540
odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	0	0	1 286	315	7 084	8 685
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane razem (netto)	16 386	7 740	432	334	2 963	27 855

30.06.2025

Opis	do 1 miesiąca	powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	powyżej 6 miesięcy do 1 roku	Powyżej 1 roku	Razem
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane (brutto)	22 841	6 089	1 729	1 060	9 407	41 126
odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	0	0	1 162	811	5 915	7 888
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane razem (netto)	22 841	6 089	567	249	3 492	33 238

Spółka ubezpiecza należności, jak również dochodzi należności przeterminowanych poprzez własny dział windykacji. Wszystkie należności sporne Spółki na dzień bilansowy zostały objęte odpisami aktualizującymi. Odpisy na należności tworzone są statystycznie na podstawie historycznych doświadczeń, co do realnej nieściągalności długów, jak również indywidualnej oceny ryzyka dla poszczególnych kontrahentów z uwzględnieniem przypisanych do nich limitów ubezpieczenia należności.

Na dzień bilansowy odpis na należności został pomniejszony o zabezpieczenia na nieruchomościach.

Nota 4 – Środki pieniężne

Struktura inwestycji krótkoterminowych

Opis	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025
1. Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	2 826	3 149	2 074
- w tym środki pieniężne podlegające ograniczeniom	2 203	1 711	1 020
2. Inne środki pieniężne	746	861	684
3. Inne aktywa pieniężne	585	546	9
Środki pieniężne razem	4 157	4 555	2 767

Zadłużenie netto

Zmiany wynikające z przepływów pieniężnych

30.06.2026

Opis	Stan na początek okresu	Przepływy środków pieniężnych	Nabycie środków pieniężnych	Naliczenie odsetek*	Różnice kursowe z przeliczenia	Stan na koniec okresu
Krótkoterminowe kredyty bankowe	5 072	-1 523	502	0	0	4 050
Długoterminowe kredyty bankowe	9 532	-502	0	0	0	9 031
Inne pożyczki długoterminowe	1 273	-119	0	0	0	1 154
Zobowiązania z tytułu leasingu	4 624	-760	2 088	0	0	5 953
Zobowiązania z tytułu faktoringu	33 408	-25 172	40 893	0	0	49 129
Zobowiązania z tytułu odsetek	0	0	0	0	0	0
Aktywa zabezpieczające	0	0	0	0	0	0
Razem	53 910	-28 076	43 483	0	0	69 316
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty (poza liniami kredytowymi)	-4 009		437	0	0	-3 572
Linie kredytowe	44 736	-6 865	0	0	0	37 871
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	40 726	-6 865	437	0	0	34 299
Razem	94 636	-34 941	43 920	0	0	103 435

GRODNO SA
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
Za okres od 1 kwietnia 2026 do 30 czerwca 2026

31.03.2026

Opis	Stan na początek okresu	Przepływy środków pieniężnych	Nabycie środków pieniężnych	Naliczenie odsetek*	Różnice kursowe z przeliczenia	Stan na koniec okresu
Krótkoterminowe kredyty bankowe	6 093	-6 093	5 072	0	0	5 072
Długoterminowe kredyty bankowe	14 604	-5 072	0	0	0	9 532
Inne pożyczki długoterminowe	1 725	-452	0	0	0	1 273
Zobowiązania z tytułu leasingu	6 955	-5 008	2 677	0	0	4 624
Zobowiązania z tytułu faktoringu	35 628	-124 580	122 361	0	0	33 408
Zobowiązania z tytułu odsetek	0	0	0	0	0	0
Aktywa zabezpieczające	0	0	0	0	0	0
Razem	65 005	-141 205	130 109	0	0	53 910
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty (poza liniami kredytowymi)	-2 067	0	-1 942	0	0	-4 009
Linie kredytowe	43 972	0	764	0	0	44 736
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	41 905	0	-1 179	0	0	40 726
Razem	106 910	-141 205	128 931	0	0	94 636

30.06.2025

Opis	Stan na początek okresu	Przepływy środków pieniężnych	Nabycie środków pieniężnych	Naliczenie odsetek*	Różnice kursowe z przeliczenia	Stan na koniec okresu
Krótkoterminowe kredyty bankowe	6 093	0	0	0	0	6 093
Długoterminowe kredyty bankowe	14 604	-1 523	0	0	0	13 081
Inne pożyczki	1 394	-109	331	0	0	1 616
Zobowiązania z tytułu leasingu	6 955	-1 376	0	0	0	5 580
Zobowiązania z tytułu faktoringu	35 628	-35 628	26 992	0	0	26 992
Zobowiązania z tytułu odsetek	0	0	0	0	0	0
Aktywa zabezpieczające	0	0	0	0	0	0
Razem	64 674	-38 636	27 323	0	0	53 362
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty (poza liniami kredytowymi)	-2 067	-691	0	0	0	-2 758
Linie kredytowe	43 972	0	1 078	0	0	45 050
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	41 905	-691	1 078	0	0	42 292
Razem	106 579	-39 327	28 401	0	0	95 654

Nota 5 - Kapitał zakładowy

Kapitał zakładowy na dzień 30 czerwca 2026 roku

Seria/Emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
Seria A	imienne	co do głosu, na każdą akcję uprzywilejowaną przypadają 2 głosy na walnym zgromadzeniu	-	10 000 000	1 000	kapitał powstał w drodze przekształcenia spółki z o.o. w spółkę akcyjną	2009-11-20	2009-11-20
Seria B	na okaziciela	-	-	2 300 000	230	Gotówka	2011-04-27	2011-04-27
Seria C	na okaziciela	-	-	1 881 861	188	Gotówka	2015-12-31	2015-12-31
Seria D	na okaziciela	-	-	1 200 000	120	Gotówka	2015-05-29	2015-05-29
				15 381 861	1 538			

Kapitał zakładowy na dzień 31 marca 2026 roku

Seria/Emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
Seria A	imienne	co do głosu, na każdą akcję uprzywilejowaną przypadają 2 głosy na walnym zgromadzeniu	-	10 000 000	1 000	kapitał powstał w drodze przekształcenia spółki z o.o. w spółkę akcyjną	2009-11-20	2009-11-20
Seria B	na okaziciela	-	-	2 300 000	230	Gotówka	2011-04-27	2011-04-27
Seria C	na okaziciela	-	-	1 881 861	188	Gotówka	2015-12-31	2015-12-31
Seria D	na okaziciela	-	-	1 200 000	120	Gotówka	2015-05-29	2015-05-29
				15 381 861	1 538			

Kapitał zakładowy na dzień 30 czerwca 2025 roku

Seria/Emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
Seria A	imienne	co do głosu, na każdą akcję uprzywilejowaną przypadają 2 głosy na walnym zgromadzeniu	-	10 000 000	1 000	kapitał powstał w drodze przekształcenia spółki z o.o. w spółkę akcyjną	2009-11-20	2009-11-20
Seria B	na okaziciela	-	-	2 300 000	230	Gotówka	2011-04-27	2011-04-27
Seria C	na okaziciela	-	-	1 881 861	188	Gotówka	2015-12-31	2015-12-31
Seria D	na okaziciela	-	-	1 200 000	120	Gotówka	2015-05-29	2015-05-29
				15 381 861	1 538			

Nota 6 - Zobowiązania długoterminowe

Zobowiązania długoterminowe

Opis	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025
1. Kredyty i pożyczki	9 690	10 318	14 243
2. Zobowiązania z tytułu leasingu	3 301	2 312	1 750
3. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	412	412	581
4. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 633	3 491	3 089
5. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	466	466	483
Zobowiązania długoterminowe razem	17 502	16 999	20 146

Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

Opis	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025
1. Powyżej 1 roku do 3 lat	8 852	7 989	13 122
2. Powyżej 3 do 5 lat	4 014	4 014	4 014
3. Powyżej 5 lat	1 003	1 505	3 010
Zobowiązania długoterminowe razem	17 502	13 508	20 146

Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 30 czerwca 2026 roku

Kredyty inwestycyjne

Nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu wg umowy (w tys. zł.)	Waluta	Kwota kredytu pozostała do spłaty - długoterminowa	Kwota kredytu pozostała do spłaty - krótkoterminowa	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
PKO BP SA	Warszawa, ul. Świętokrzyska 36	15 100	PLN	7 481	1 662	WIBOR 1M + marża banku	2031-12-31	Hipoteka + weksel in blanco + cesja ubezpieczenia nieruchomości
PKO BP SA	Warszawa, ul. Świętokrzyska 36	3 900	PLN	1 550	344	WIBOR 1M + marża banku	2031-12-31	Hipoteka + weksel in blanco + cesja ubezpieczenia nieruchomości
PKO BP SA	Warszawa, ul. Świętokrzyska 36	3 400	PLN	0	416	WIBOR 1M + marża banku	2026-12-31	Hipoteka + weksel in blanco + cesja ubezpieczenia nieruchomości
PKO BP SA	Warszawa, ul. Świętokrzyska 36	13 300	PLN	0	1 627	WIBOR 1M + marża banku	2026-12-31	Hipoteka + zastaw na udziałach + zastaw na zbiorze rzeczy + cesja ubezpieczenia nieruchomości
PKO Leasing SA	Warszawa, ul. Świętokrzyska 36	1 935	PLN	660	494	WIBOR 1M + marża banku	2028-09-01	Weksel in blanco + cesja ubezpieczenia + zastaw rejestrowy
		37 635		9 690	4 544			

Kredyty obrotowe w rachunku bieżącym

Nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu wg umowy (w tys. zł.)	Waluta	Kwota kredytu pozostała do spłaty - długoterminowa	Kwota kredytu pozostała do spłaty - krótkoterminowa	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
PKO BP SA	Warszawa, ul. Świętokrzyska 36	60 000	PLN	0	37 871	WIBOR 1M + marża banku	2027-12-14	Weksel in blanco + zastaw na zbiorze rzeczy + cesja ubezpieczenia przedmiotu zastawu
		60 000		0	37 871			

Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 31 marca 2026 roku

Kredyty inwestycyjne

Nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu wg umowy (w tys. PLN)	Waluta	Kwota kredytu pozostała do spłaty - długoterminowa	Kwota kredytu pozostała do spłaty - krótkoterminowa	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
PKO BP SA	Warszawa, ul. Świętokrzyska 36	15 100	PLN	7 896	1 662	WIBOR 1M + marża banku	2031-12-31	Hipoteka + weksel in blanco + cesja ubezpieczenia nieruchomości
PKO BP SA	Warszawa, ul. Świętokrzyska 36	3 900	PLN	1 636	343	WIBOR 1M + marża banku	2031-12-31	Hipoteka + weksel in blanco + cesja ubezpieczenia nieruchomości
PKO BP SA	Warszawa, ul. Świętokrzyska 36	3 400	PLN	0	624	WIBOR 1M + marża banku	2026-12-31	Hipoteka + weksel in blanco + cesja ubezpieczenia nieruchomości
PKO BP SA	Warszawa, ul. Świętokrzyska 36	13 300	PLN	0	2 440	WIBOR 1M + marża banku	2026-12-31	Hipoteka + zastaw na udziałach + zastaw na zbiorze rzeczy + cesja ubezpieczenia nieruchomości
PKO Leasing SA	Warszawa, ul. Świętokrzyska 36	1 935	PLN	786	487	WIBOR 1M + marża banku	2028-09-01	Weksel in blanco + cesja ubezpieczenia + zastaw rejestrowy
		37 635		10 318	5 556			

Kredyty obrotowe w rachunku bieżącym

Nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu wg umowy (w tys. PLN)	Waluta	Kwota kredytu pozostała do spłaty - długoterminowa	Kwota kredytu pozostała do spłaty - krótkoterminowa	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
PKO BP SA	Warszawa, ul. Świętokrzyska 36	60 000	PLN	0	44 735	WIBOR 1M + marża banku	2027-12-14	Weksel in blanco + zastaw na zbiorze rzeczy + cesja ubezpieczenia przedmiotu zastawu
		60 000		0	44 735			

Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 30 czerwca 2025 roku

Kredyty inwestycyjne

Nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu wg umowy (w tys. zł.)	Waluta	Kwota kredytu pozostała do spłaty - długoterminowa	Kwota kredytu pozostała do spłaty - krótkoterminowa	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
PKO BP SA	Warszawa, ul. Puławska 15	15 100	PLN	9 143	1 662	WIBOR 1M + marża banku	2031-12-31	Hipoteka + weksel in blanco + cesja ubezpieczenia nieruchomości
PKO BP SA	Warszawa, ul. Puławska 15	3 900	PLN	1 894	344	WIBOR 1M + marża banku	2031-12-31	Hipoteka + weksel in blanco + cesja ubezpieczenia nieruchomości
PKO BP SA	Warszawa, ul. Puławska 15	3 400	PLN	416	833	WIBOR 1M + marża banku	2026-12-31	Hipoteka + weksel in blanco + cesja ubezpieczenia nieruchomości
PKO BP SA	Warszawa, ul. Puławska 15	13 300	PLN	1 627	3 254	WIBOR 1M+ marża banku	2026-12-31	Hipoteka + zastaw na udziałach + zastaw na zbiorze rzeczy + cesja ubezpieczenia nieruchomości
PKO Leasing SA	Warszawa, ul. Świętokrzyska 36	1 935	PLN	1 162	454	WIBOR 1M+ marża banku	2028-09-01	Weksel in blanco+ cesja ubezpieczenia+ zastaw rejestrowy
		37 635		14 243	6 547			

Kredyty obrotowe w rachunku bieżącym

Nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu wg umowy (w tys. zł.)	Waluta	Kwota kredytu pozostała do spłaty - długoterminowa	Kwota kredytu pozostała do spłaty - krótkoterminowa	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
PKO BP SA	Warszawa, ul. Puławska 15	60 000	PLN	0	45 050	WIBOR 1M + marża banku	2025-12-14	Weksel in blanco + zastaw na zbiorze rzeczy + cesja ubezpieczenia nieruchomości
		60 000		0	45 050			

Kredyt obrotowy w rachunku bieżącym przedłużany jest aneksem na kolejny okres przed upływem terminu zapadalności. Spółki Grupy GRODNO regulują terminowo swoje zobowiązania finansowe w związku z czym Zarząd nie widzi zagrożenia ryzykiem nieodnowienia kredytu obrotowego.

W prezentowanym okresie żadna z umów kredytowych nie została wypowiedziana.

GRODNO SA
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
 Za okres od 1 kwietnia 2026 do 30 czerwca 2026

Rodzaj zobowiązania warunkowego	Zobowiązanie na rzecz	Tytuł zabezpieczenia	Wartość zabezpieczenia (w tys. zł)
zabezpieczenia na majątku	PKO BP SA	hipoteka na nieruchomości	33 600
zabezpieczenie na majątku	Credit Agricole Bank Polska SA	hipoteka na nieruchomości	20 000
zabezpieczenia na majątku	PKO BP SA	zastaw rejestrowy na zbiorze rzeczy	146 395
zabezpieczenia na majątku	PKO BP SA	zastaw rejestrowy na udziałach w jednostkach zależnych: INEGRO Sp. o.o.	19 950
zabezpieczenia na majątku	PKO Leasing SA	zastaw rejestrowy na zbiorze rzeczy	2 903
podpisane weksle in blanco	Signify Poland Sp. z o.o.; Schneider Electric Polska Sp. z o.o.; Legrand Polska Sp. z o.o.; Glamox Sp. z o.o.; Kanlux SA; ROBERT BOSCH Sp. z o.o.; Nowodvorski Lighting Sp. z o.o.	zabezpieczenia zobowiązań handlowych	19 613
podpisane weksle in blanco	Millennium Leasing Sp. z o.o.; PKO Leasing SA; Dell Bank International d.a.c.	zabezpieczenia zobowiązań finansowych z tytułu zawartych umów leasingowych	6 375
Zobowiązania warunkowe razem			248 836

Spółka posiada weksle jako zabezpieczenie określonych umów handlowych, kredytowych. W przypadku zaistnienia określonych warunków (np. niewywiązania się z umowy, opóźnień w spłacie), weksle mogą zostać przedstawione do zapłaty.

Nota 7 - Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

Opis	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	312 915	259 216	217 738
w tym wobec jednostek powiązanych	707	864	693
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	23 638	31 942	24 500
Zaliczki otrzymane na dostawy	5 169	6 513	4 863
Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń bez podatku dochodowego	13 506	20 762	15 300
Z tytułu wynagrodzeń	4 750	4 418	4 313
Inne	79	116	24
Zobowiązania z tytułu umów z klientami	133	133	0
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe razem	336 553	291 158	242 238

Nota 8 – Przychody ze sprzedaży

Przychody ze sprzedaży - struktura rzeczowa (rodzaje działalności)

Opis	01.04-30.06.2026	01.04.2025-31.03.2026	01.04-30.06.2025
1. Przychody ze sprzedaży usług	1 914	11 882	2 503
2. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	363 049	1 200 903	292 388
Przychody ze sprzedaży	364 963	1 212 785	294 890
W tym od jednostek powiązanych	1 171	2 361	-79

Przychody ze sprzedaży – struktura terytorialna

Opis	01.04- 30.06.2026	01.04.2025- 31.03.2026	01.04- 30.06.2025
Kraj	362 395	1 202 658	293 092
Sprzedaż poza kraj	2 568	10 127	1 799
Sprzedaż UE	2 568	10 046	1 799
Sprzedaż eksportowa pozostała	0	81	0
Razem przychody ze sprzedaży	364 963	1 212 785	294 890

Przychody ze sprzedaży wg kategorii klientów

Opis	01.04.- 30.06.2026	01.04.2025- 31.03.2026	01.04.- 30.06.2025
Wykonawcy	221 035	720 794	176 242
Dystrybucja	101 547	309 976	68 258
Przemysł	22 721	107 761	33 737
Utrzymanie ruchu	11 692	49 850	11 204
Indywidualni	6 797	22 043	5 528
Podmioty powiązane	1 171	2 361	-79
Razem przychody ze sprzedaży	364 963	1 212 785	294 890

Nota 9 – Koszty działalności operacyjnej

Opis	01.04- 30.06.2026	01.04.2025- 31.03.2026	01.04- 30.06.2025
Amortyzacja	2 685	10 548	2 639
Zużycie materiałów i energii	1 944	8 183	1 717
Usługi obce	16 345	53 203	12 918
Podatki i opłaty	590	2 170	504
Koszty świadczeń pracowniczych	27 302	103 088	24 435
Pozostałe koszty rodzajowe	1 816	7 619	1 368
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	314 571	1 012 542	246 902
Koszty działalności operacyjnej razem	365 253	1 197 353	290 483

Nota 10 – Zysk ze sprzedaży

Opis	01.04- 30.06.2026	01.04.2025- 31.03.2026	01.04- 30.06.2025
Przychody ze sprzedaży	364 963	1 212 785	294 890
Koszty działalności operacyjnej razem	365 253	1 197 353	290 483
Zysk ze sprzedaży	-290	15 432	4 407

Nota 11 – Pozostałe przychody operacyjne

Opis	01.04- 30.06.2026	01.04.2025- 31.03.2026	01.04- 30.06.2025
Zysk ze sprzedaży środków trwałych	5	322	6
Odszkodowania z ubezpieczenia	122	514	201
Dotacje, darowizny pieniężne	0	375	0
Przychody zw. z dochodzeniem należności	13	14	2
Nadwyżki z inwentaryzacji	0	433	0
Przychody - refaktury inne	50	196	55
Spisane rozrachunki	5	39	3
Aktualizacja aktywów niefinansowych	5 800	5 592	0
Rozwiązanie rezerw na świadczenia pracownicze	0	0	0
Przychody – refaktury dla powiązanych	42	166	0
Inne	74	967	487
Pozostałe przychody operacyjne	6 111	8 616	754

Nota 12 – Pozostałe koszty operacyjne

Opis	01.04- 30.06.2026	01.04.2025- 31.03.2026	01.04- 30.06.2025
Strata ze sprzedaży środków trwałych	0	0	0
Koszty napraw pokrytych ubezpieczeniem	135	365	128
Koszt własny złomowanych towarów	84	446	6
Dotacje, darowizny pieniężne, rzeczowe udzielone	25	252	2
Spisane salda rozrachunków	7	72	3
niedobory z inwentaryzacji	0	448	0
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	504	797	0
Koszt materiałów i usług - refaktury inne	79	319	87
Inne	89	415	44
Pozostałe koszty operacyjne	923	3 115	270

Nota 13 - Zysk na jedną akcję

Opis	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025
Zysk (strata) netto	3 018	9 057	2 450
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w tys. szt.)	15 382	15 382	15 382
Średnia ważona liczba akcji zwykłych po doprowadzeniu do porównywalności	15 382	15 382	15 382
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN)	0,20	0,59	0,16
Zysk (strata) netto	3 018	9 057	2 450
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w tys. szt.)	15 382	15 382	15 382
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN)	0,20	0,59	0,16

Nota 14 - Wartość bilansowa i wartość godziwa instrumentów finansowych

Spółka klasyfikuje instrumenty finansowe zgodnie z MSSF 9 do następujących kategorii wyceny: aktywa finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu, aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody oraz zobowiązania finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu.

Poniższe tabele przedstawiają wartość bilansową instrumentów finansowych według klas oraz ich wartość godziwą, o ile jej odrębne ujawnienie jest wymagane lub możliwe do wiarygodnego ustalenia. Klasy instrumentów finansowych zostały określone z uwzględnieniem charakteru instrumentów, ich funkcji w działalności Spółki oraz pozycji, w których zostały zaprezentowane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej.

W przypadku krótkoterminowych aktywów i zobowiązań finansowych, takich jak środki pieniężne, należności handlowe, pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe, zobowiązania handlowe oraz pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe, Spółka przyjmuje, że ich wartość bilansowa stanowi rozsądne przybliżenie wartości godziwej ze względu na ich krótkoterminowy charakter. Dla tych pozycji nie występuje istotny efekt dyskonta.

Dla kredytów, pożyczek, leasingu oraz innych oprocentowanych zobowiązań finansowych wartość godziwa jest ustalana jako wartość bieżąca przyszłych przepływów pieniężnych zdyskontowanych przy zastosowaniu aktualnych rynkowych stóp procentowych właściwych dla instrumentów o podobnym profilu ryzyka, walucie i terminie zapadalności. Jeżeli oprocentowanie instrumentu ma charakter zmienny i jest oparte na rynkowej stopie referencyjnej, a marża nie odbiega istotnie od warunków rynkowych, wartość bilansowa stanowi przybliżenie wartości godziwej.

Hierarchia wartości godziwej

W przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej lub dla których wartość godziwa jest ujawniana, Spółka stosuje hierarchię wartości godziwej obejmującą:

poziom 1 - wartość godziwa ustalona na podstawie cen giełdowych oferowanych za identyczne aktywa na rynkach aktywnych;

poziom 2 - wartość godziwa dla zobowiązań z tytułu kredytów, obligacji oraz zobowiązań i należności z tytułu pożyczek ustalana przy zastosowaniu metody zdyskontowanych przepływów pieniężnych. Stopy dyskontowe ustalane są na podstawie rynkowych stóp na bazie kwotowań 1-miesięcznych, 3-miesięcznych i 6-miesięcznych powiększonych o marże właściwe dla poszczególnych instrumentów finansowych;

poziom 3 - wartość godziwa ustalana na bazie oczekiwanych zdyskontowanych przepływów pieniężnych, dla których nie ma obserwowalnych danych wejściowych.

Aktywa finansowe

Klasa instrumentów finansowych	Kategoria wyceny według MSSF 9	Pozycja w sprawozdaniu z sytuacji finansowej	Wartość bilansowa 30.06.2026	Wartość godziwa 30.06.2026	Hierarchia wartości godziwej 30.06.2026	Wartość bilansowa 31.03.2026	Wartość godziwa 31.03.2026	Hierarchia wartości godziwej 31.03.2026	Wartość bilansowa 30.06.2025	Wartość godziwa 30.06.2025	Hierarchia wartości godziwej 30.06.2025
Udziały i akcje w jednostkach pozostałych	poza MSSF 9	Inne długoterminowe aktywa finansowe	6 919	6 919	Poziom 3	6 919	6 919	Poziom 3	7 228	7 228	Poziom 3
Pożyczki udzielone	Zamortyzowany koszt	Inne aktywa finansowe długo- lub krótkoterminowe	5 041	5 041	Poziom 3	5 034	5 034	Poziom 3	5 883	5 883	Poziom 3
Należności handlowe	Zamortyzowany koszt	Należności z tytułu dostaw i usług	251 833	251 833	Nie dotyczy	243 905	243 905	Nie dotyczy	190 735	190 735	Nie dotyczy
Pozostałe należności finansowe	Zamortyzowany koszt	Pozostałe należności / inne aktywa finansowe	1 997	1 997	Nie dotyczy	1 840	1 840	Nie dotyczy	1 514	1 514	Nie dotyczy
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	Zamortyzowany koszt	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 572	3 572	Nie dotyczy	4 009	4 009	Nie dotyczy	2 758	2 758	Nie dotyczy

GRODNO SA
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
Za okres od 1 kwietnia 2026 do 30 czerwca 2026

Zobowiązania finansowe

Klasa instrumentów finansowych	Kategoria wyceny według MSSF 9	Pozycja w sprawozdaniu z sytuacji finansowej	Wartość bilansowa 30.06.2026	Wartość godziwa 30.06.2026	Hierarchia wartości godziwej 30.06.2026	Wartość bilansowa 31.03.2026	Wartość godziwa 31.03.2026	Hierarchia wartości godziwej 31.03.2026	Wartość bilansowa 30.06.2025	Wartość godziwa 30.06.2025	Hierarchia wartości godziwej 30.06.2025
Kredyty bankowe	Zamortyzowany koszt	Kredyty, pożyczki i inne zobowiązania finansowe	50 951	50 951	Poziom 3	59 340	59 340	Poziom 3	64 224	64 224	Poziom 3
Pożyczki otrzymane	Zamortyzowany koszt	Kredyty, pożyczki i inne zobowiązania finansowe	1 154	1 154	Poziom 3	1 273	1 273	Poziom 3	1 616	1 616	Poziom 3
Zobowiązania z tytułu leasingu	Zamortyzowany koszt	Zobowiązania z tytułu leasingu	5 953	5 953	Poziom 3	4 624	4 624	Poziom 3	5 580	5 580	Poziom 3
Zobowiązania z tytułu faktoringu odwrotnego / finansowania dostawców	Zamortyzowany koszt	Inne zobowiązania finansowe krótkoterminowe	49 135	49 135	Poziom 3	33 408	33 408	Poziom 3	26 992	26 992	Poziom 3
Zobowiązania handlowe	Zamortyzowany koszt	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	312 915	312 915	Nie dotyczy	259 216	259 216	Nie dotyczy	217 737	217 737	Nie dotyczy
Pozostałe zobowiązania finansowe	Zamortyzowany koszt	Pozostałe zobowiązania / inne zobowiązania finansowe	5 106	5 106	Poziom 3	4 827	4 827	Poziom 3	4 712	4 712	Poziom 3

Opis metod ustalenia wartości godziwej i zakres pozycji

Klasa / pozycja	Opis metody ustalenia wartości godziwej oraz zakres pozycji
Udziały i akcje w jednostkach pozostałych	Wartość godziwa ustalana jest na podstawie cen notowanych, jeżeli istnieje aktywny rynek albo z zastosowaniem technik wyceny, w tym metody dochodowej lub majątkowej. Dla udziałów w jednostkach zależnych, stowarzyszonych lub wspólnych przedsięwzięciach należy potwierdzić, czy dana pozycja jest objęta MSR 27 / MSR 28, a nie MSSF 9.
Pożyczki udzielone	Wartość godziwa ustalana jest metodą zdyskontowanych przepływów pieniężnych przy zastosowaniu aktualnych rynkowych stóp procentowych dla podobnych instrumentów, waluty, terminu zapadalności i profilu ryzyka kredytowego.
Należności handlowe i pozostałe należności finansowe	Wartość bilansowa należności krótkoterminowych stanowi rozsądne przybliżenie wartości godziwej. Kwoty ujawnione jako instrumenty finansowe obejmują wyłącznie część finansową należności, bez należności publicznoprawnych, dotacji, zaliczek i rozliczeń międzyokresowych.
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	Wartość bilansowa odpowiada wartości nominalnej i stanowi rozsądne przybliżenie wartości godziwej.
Kredyty bankowe	Wartość godziwa ustalana jest metodą zdyskontowanych przepływów pieniężnych. Dla kredytów o zmiennym oprocentowaniu opartym na rynkowej stopie referencyjnej wartość bilansowa może stanowić przybliżenie wartości godziwej, jeżeli marża odpowiada warunkom rynkowym.
Pożyczki otrzymane	Wartość godziwa ustalana jest jako wartość bieżąca przyszłych przepływów pieniężnych zdyskontowanych przy zastosowaniu aktualnej stopy rynkowej właściwej dla podobnych pożyczek.
Zobowiązania z tytułu leasingu	Wartość godziwa szacowana jest metodą zdyskontowanych przepływów pieniężnych, z uwzględnieniem terminów zapadalności i stóp właściwych dla podobnych zobowiązań leasingowych.
Faktoring odwrotny / finansowanie dostawców	Ze względu na krótkoterminowy charakter zobowiązań oraz oprocentowanie oparte na warunkach rynkowych wartość bilansowa może stanowić rozsądne przybliżenie wartości godziwej. Jeżeli terminy płatności są istotnie wydłużone, wartość godziwa powinna zostać oszacowana metodą zdyskontowanych przepływów pieniężnych.
Zobowiązania handlowe i pozostałe zobowiązania finansowe	Wartość bilansowa krótkoterminowych zobowiązań stanowi rozsądne przybliżenie wartości godziwej. Kwoty ujawnione jako instrumenty finansowe obejmują wyłącznie zobowiązania finansowe, bez zobowiązań publicznoprawnych, zaliczek i innych pozycji niefinansowych.

W okresie zakończonym 30 czerwca 2026 r. oraz w okresie porównawczym zakończonym 31 marca 2026 r. nie wystąpiły przeniesienia instrumentów finansowych pomiędzy poziomami hierarchii wartości godziwej.

Spółka nie dokonała zmiany metod ustalania wartości godziwej instrumentów finansowych w okresie zakończonym 30 czerwca 2026 r.

Wartość bilansowa instrumentów finansowych wycenianych według zamortyzowanego kosztu została ustalona po uwzględnieniu odpisów z tytułu oczekiwanych strat kredytowych, jeżeli dotyczy.

Uzgodnienie pozycji finansowych do sprawozdania z sytuacji finansowej

Pozycja bilansowa	Wartość bilansowa 30.06.2026	Część niefinansowa wyłączona z MSSF 7	Kwota jako instrument finansowy 30.06.2026	Wartość bilansowa 31.03.2026	Część niefinansowa wyłączona z MSSF 7	Kwota jako instrument finansowy 31.03.2026	Wartość bilansowa 30.06.2025	Część niefinansowa wyłączona z MSSF 7	Kwota jako instrument finansowy 30.06.2025
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	260 124	6 880	253 245	250 753	5 554	245 200	197 034	4 785	193 249
Inne aktywa finansowe	12 545	0	12 545	12 498	0	12 498	13 121	9	13 112
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 572	0	3 572	4 009	0	4 009	2 758	0	2 758
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	336 553	18 532	318 021	291 569	27 526	264 043	242 820	20 371	222 449
Kredyty, pożyczki, leasing oraz inne zobowiązania finansowe	107 194	0	107 194	98 645	0	98 645	98 411	0	98 411

Nota 15 – Zdarzenia po dniu bilansowym

Zarząd Grodno S.A. informuje, że w dniu 6 sierpnia 2026 r. zawarł umowę zakupu składników działalności operacyjnej przedsiębiorstwa prowadzącego sieć hurtowni elektrotechnicznych.

Zawarta umowa zakłada przejęcie działalności około 10 hurtowni, których potencjał przychodowy Spółka szacuje łącznie na 60 mln zł rocznie.

Finalizacja transakcji, po spełnieniu warunków przewidzianych w umowie, planowana jest na koniec sierpnia 2026 r.

III. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK OBROTOWY OD 1 KWIETNIA 2026 ROKU DO 30 CZERWCA 2026 ROKU

1. FORMAT ORAZ ZASADY SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI

Sprawozdanie finansowe GRODNO SA zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym. Zarząd Jednostki nie stwierdza na dzień podpisania sprawozdania finansowego istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuacji działalności przez którąkolwiek ze Spółek w okresie 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia przez nie dotychczasowej działalności.

PREZENTACJA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Niniejsze sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z zasadą kosztu historycznego.

Sprawozdanie finansowe składa się z:

- jednostkowego sprawozdania z sytuacji finansowej, jednostkowego sprawozdania z wyniku i pozostałych całkowitych dochodów, jednostkowego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym, jednostkowego sprawozdania z przepływów pieniężnych, wybranych not objaśniających;
- informacji dodatkowych.

2. STOSOWANE ZASADY RACHUNKOWOŚCI

2.1. PRZYJĘTE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI I METODY OBLICZENIOWE

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe, obejmujące okres 3 miesięcy zakończony 30 czerwca 2026 roku, zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 Śródroczna sprawozdawczość finansowa oraz zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 29.03.2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U. z 2018 r. poz. 757, z późniejszymi zmianami) oraz pozostałymi Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.

2.2. ZMIANY STANDARDÓW I INTERPRETACJI

Aktualnie wprowadzone zmiany w standardach rachunkowości dostarczają dodatkowych wyjaśnień, czy też uproszczeń, które mogą być pomocne przy sporządzaniu sprawozdania finansowego.

ZMIANY ZATWIERDZONE PRZEZ RMSR DO STOSOWANIA PO 1 STYCZNIA 2025

Zmienione standardy oraz interpretacje, które mają po raz pierwszy zastosowanie w 2025 roku i nie mają znaczącego wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki:

- Zmiany do MSR 21 „Skutki wyceny kursów wymiany walut obcych” - zmiany dotyczą określenia sposobu, w jaki jednostka powinna ocenić czy dana waluta jest wymienialna na inną walutę oraz w jaki sposób należy

ustalić natychmiastowy kurs wymiany, jeśli brak jest takiej możliwości dla danej waluty – standard wymaga oszacowania przez jednostkę natychmiastowego kursu na dzień wyceny oraz ujawnienie w sprawozdaniu finansowym braku wymienialności.

Powyższa zmiana standardu nie dotyczyły Spółki lub miała niematerialny wpływ na sytuację finansową, wyniki działalności Spółki, czy też na zakres informacji prezentowanych w niniejszym sprawozdaniu finansowym Spółki.

Zmiany zatwierdzone przez RMSR do stosowania po 1 stycznia 2026 roku i później

- Zmiany do MSSF 9 „Instrumenty finansowe” i MSSF 7 „Instrumenty finansowe – ujawnienia informacji” – zmiany w zakresie klasyfikacji i wyceny instrumentów finansowych, zmiany min. wyjaśniają, iż zobowiązanie finansowe nie jest ujmowane w bilansie na „dzień rozliczenia”, tj. obowiązek z nim związany został wypełniony, umorzony, wygaś lub w inny sposób kwalifikuje się do usunięcia z bilansu. Zmiany wprowadzają również opcję polityki rachunkowości, która polega na zaprzestaniu ujmowania zobowiązań finansowych, które są rozliczane za pośrednictwem elektronicznego systemu płatności przed dniem rozliczenia, jeśli spełnione są określone warunki. W ramach MSSF 7, wymagane są dodatkowe ujawnienia dla aktywów i zobowiązań finansowych o cechach warunkowych, zmiany obowiązują od 01 stycznia 2026 roku,
- Roczne poprawki do standardów rachunkowości MSSF – tom 11, zmiany do MSSF 1, MSSF 7, MSSF 9, MSSF 10 i MSR 1 w ramach corocznych ulepszeń standardów. Zmiany obowiązują dla okresów rocznych rozpoczynających się od 01 stycznia 2026 roku,
- Roczne poprawki do standardów rachunkowości MSSF – tom 11, zmiany do MSSF1, MSSF 7, MSSF 9, MSSF 10 i MSR 1 w ramach corocznych ulepszeń standardów. Zmiany obowiązują dla okresów rocznych rozpoczynających się od 01 stycznia 2026 roku,
- MSSF 18 “Prezentacja i ujawnianie informacji w sprawozdaniach finansowych” zastępujący MSR 1. — standard nakłada na jednostkę zobowiązanie do zaklasyfikowania wszystkich przychodów i kosztów ujętych w rachunku zysków i strat do jednej z pięciu kategorii: operacyjnej, inwestycyjnej, finansowej, podatku dochodowego oraz działalności zaniechanej. Dodatkowo MSSF 18 wymaga, aby jednostka prezentowała sumy częściowe i całkowite dla „zysku lub straty z działalności operacyjnej”, „zysku lub straty przed finansowaniem i podatkiem dochodowym” oraz „zysku lub straty”. Zmiany będą obowiązywały od 01 stycznia 2027 roku lub później.
- Zmiany do MSSF 7 i MSSF 9 - zmiany w zakresie umów dotyczących energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych. Zmiany będą obowiązywały dla okresów rocznych od 01 stycznia 2027 roku lub później.

Spółka analizuje wpływ zmian tych standardów na sprawozdanie finansowe. Na dzień sporządzenia sprawozdania analiza wpływu zmian standardów nie została jeszcze zakończona.

Standardy i zmiany opublikowane przez RMSR, jeszcze niezatwierdzone przez Komisję Wspólnot Europejskich

- MSSF 19 “Jednostki zależne bez odpowiedzialności publicznej: Ujawnianie informacji” – standard umożliwi uprawnionym jednostkom zastosowanie ograniczonych wymogów dotyczących ujawniania informacji przy jednoczesnym stosowaniu wymogów dotyczących ujmowania, wyceny i prezentacji zawartych w innych MSSF. Obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się od 01 stycznia 2027 roku lub później.
- Zmiany do MSR 21 “Skutki zmiany kursów wymiany walut obcych” - zmiany doprecyzowują, że: gdy jednostka przelicza kwoty z waluty funkcjonalnej będącej walutą gospodarki niebędącej gospodarką hiperinflacyjną na walutę prezentacji będącą walutą gospodarki hiperinflacyjnej, jednostka przelicza te kwoty, w tym dane porównawcze, według kursu zamknięcia obowiązującego na dzień sporządzenia najnowszego sprawozdania z sytuacji finansowej. Zmiany obowiązują dla okresów rocznych rozpoczynających się od 01 stycznia 2027 roku lub później.

Spółka w niniejszym sprawozdaniu finansowym nie skorzystała z dobrowolnego wcześniejszego zastosowania standardów, interpretacji lub zmian, które zostały opublikowane a nie były dotychczas obowiązujące.

3. SEZONOWOŚĆ DZIAŁALNOŚCI

Spółka GRODNO obserwuje nieznaczną sezonowość w swojej działalności w zakresie przychodów. Natomiast wynik finansowy kształtowany jest zazwyczaj na koniec roku kalendarzowego w każdym trzecim kwartale działalności w związku z rozliczeniem przez dostawców bonusów rocznych z tytułu zrealizowanych zakupów.

4. ZMIANY WARTOŚCI SZACUNKOWYCH

Opis	Stan na początek okresu	zwiększenia	zmniejszenia	różnice kursowe z przeliczenia	Stan na koniec okresu
Odpisy aktualizujące wartość aktywów					
Odpis aktualizujący długoterminowe aktywa finansowe	2 325	0	0	0	2 325
odpisy aktualizujące zapasy	9 748	0	-5 663	0	4 085
odpisy aktualizujące wartość należności	8 685	367	0	0	9 052
aktywa na podatek odroczoney	5 444	0	-669	0	4 775
rezerwa na podatek odroczoney	3 491	142	0	0	3 633
rezerwa na świadczenia pracownicze	2 426	0	-1 218	0	1 208
pozostałe rezerwy	1 838	50	-16	0	1 872

5. TRANSAKcje Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI

W okresie sprawozdawczym spółka GRODNO zawierała transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo i osobowo. Transakcje obejmowały w szczególności sprzedaż i zakup towarów i usług, udzielanie i otrzymywanie pożyczek oraz inne rozrachunki wynikające z bieżącej działalności gospodarczej.

Spółka GRODNO nie zawierała transakcji z podmiotami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe. Transakcje z podmiotami powiązanymi ewidencjonowane są w księgach na odrębnych kontach księgowych. Spółka sporządza dokumentację cen transferowych zgodnie z art. 11k ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. W sprawozdaniu Spółki za okres od 1 kwietnia 2026 do 30 czerwca 2026 roku transakcje wzajemne podmiotów powiązanych objętych konsolidacją pełną zostały wyeliminowane. W tabelach poniżej zaprezentowano wartości netto transakcji Jednostki Dominującej z pozostałymi podmiotami w Grupie.

Należności i zobowiązania wynikające z transakcji handlowych regulowane są zgodnie z ustalonymi terminami płatności. W przypadku pożyczek terminy spłaty i oprocentowanie określone są w odrębnych umowach.

Na dzień bilansowy należności i zobowiązania wobec podmiotów powiązanych nie były objęte zabezpieczeniami w formie weksli, gwarancji, zastawów, hipotek lub innych zabezpieczeń umownych.

Na 31.03.2026 utworzono, w wysokości 2 325 tys. PLN, odpis aktualizujący wartość udzielonych pożyczek do GRODNO Adria, prezentowane w nocie 14. W tabeli poniżej zaprezentowane wartości salda należności i zobowiązań pomiędzy Grodno SA, a Grodno Adria uwzględniają wartość dokonanego odpisu.

Spółka dokonuje kompensaty wzajemnych należności i zobowiązań z podmiotami powiązanymi w przypadkach przewidzianych umowami lub obowiązującymi przepisami prawa.

Transakcje pomiędzy podmiotami wyłączone ze sprawozdania, objętymi konsolidacją pełną przedstawia tabela poniżej.

Z tytułu zawartych transakcji wzajemne obroty oraz nierozliczone salda wzajemnych należności i zobowiązań pomiędzy podmiotami powiązanymi wyniosły (dane w tys. PLN):

GRODNO SA
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
Za okres od 1 kwietnia 2026 do 30 czerwca 2026

Za okres od 1 kwietnia 2026 roku do 30 czerwca 2026 roku

Opis	Sprzedaż	Zakup	Pożyczki wypłacone w okresie	Pożyczki otrzymane w okresie	Saldo należności na dzień bilansowy	Saldo zobowiązań na dzień bilansowy
Podmioty powiązane:						
Podmioty powiązane objęte konsolidacją:						
GRODNO	1 130	238	0	0	10 691	707
INEGRO	238	72	0	0	19	2 945
GRODNO ADRIA	0	1 059	0	0	0	7 512
Podmioty powiązane poza konsolidacją:						
RGB	2 402	160	0	0	684	136
Podmioty powiązane poza konsolidacją, kluczowy personel						
Andrzej Jurczak	293	5	0	0	1	9
Jarosław Jurczak	205	6	0	0	4	4
Monika Jurczak	0	4	0	0	0	78

Za okres od 1 kwietnia 2025 roku do 31 marca 2026 roku

Opis	Sprzedaż	Zakup	Pożyczki wypłacone w okresie	Pożyczki otrzymane w okresie	Saldo należności na dzień bilansowy	Saldo zobowiązań na dzień bilansowy
Podmioty powiązane:						
Podmioty powiązane objęte konsolidacją:						
GRODNO	2 410	3 748	1 556	0	9 550	852
INEGRO	970	275	0	0	77	2 945
GRODNO ADRIA	2 778	2 136	0	1 556	0	6 515
Podmioty powiązane poza konsolidacją:						
RGB	11 526	490	0	0	749	5
Podmioty powiązane poza konsolidacją, kluczowy personel						
Andrzej Jurczak	1 163	15	0	0	14	8
Jarosław Jurczak	808	23	0	0	12	2
Monika Jurczak	0	64	0	0	0	74

Za okres od 1 kwietnia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku

Opis	Sprzedaż	Zakup	Pożyczki wyplacone w okresie	Pożyczki otrzymane w okresie	Saldo należności na dzień bilansowy	Saldo zobowiązań na dzień bilansowy
Podmioty powiązane:						
Podmioty powiązane objęte konsolidacją:						
GRODNO	-102	229	0	0	2 438	692
INEGRO	229	118	0	0	427	5
GRODNO ADRIA	0	-221	0	0	265	2 433
Podmioty powiązane poza konsolidacją:						
RGB	1 612	122	0	0	0	53
Podmioty powiązane poza konsolidacją, kluczowy personel						
Andrzej Jurczak	286	6	0	0	2	34
Jarosław Jurczak	198	6	0	0	0	5
Monika Jurczak	0	10	0	0	0	10

Andrzej Jurczak

Marcin Gardas

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu

Aneta Piotrowska

Paweł Siwek

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie
ksiąg rachunkowych

Członek Zarządu

Michałów Grabina, dnia 20 sierpnia 2026 roku